
 

News Release     

報道機関各位                                        2020年４月１７日 

プレスリリース                                    株式会社 JR四国ホテルズ 

 

 

新型コロナウイルスの感染拡大抑止にむけた営業内容の変更について 

 

  

株式会社 JR 四国ホテルズ(香川県高松市浜ノ町 1 番 1 号 代表取締役社長：田中
た な か

 善一郎
ぜんいちろう

)で

は、政府による緊急事態宣言の発令を受けて、新型コロナウイルスの感染拡大を抑止する観点か

ら、ＪＲクレメントイン高松を臨時休業することといたしました。 

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 なお、既にご予約をいただいているお客様には、通常通り営業をしておりますＪＲホテルクレメント

高松を代替ホテルとしてご案内いたします。 

 

１．対象ホテル 

ＪＲクレメントイン高松（香川県高松市浜ノ町 1番３号) 

 

２．休 業 期 間 

２０２０年４月２４日（金）～５月３１日（日） 

 

３．代替ホテル 

 ＪＲホテルクレメント高松（香川県高松市浜ノ町 1番 1号) 

 

４．そ の 他 

  ２０２０年６月１日（月）より営業再開を予定しておりますが、状況に応じて延長させ

て頂く場合がございますので、その際は改めてご連絡致します。 

 

 

 

このリリースに関するお問い合わせ 

JR クレメントイン高松／横山、武田 

TEL：087-811-1200 FAX：087-811-1126 

 

以 上 


